
Ev.č. 14/112/63/2016-5309

RÁMCOVÁ DOHODA
NA ÚDRŽBU OSOBNÍHO TERÉNNÍHO VOZIDLA

Agendové č. 1653090010009

I.
Strany dohody

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
1Č:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

jednáním:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Plzeň

ředitel Krajského vojenského velitelství Plzeň

Se sídlem na adrese:
plukovník gšt. Ing. Roman Kučera
Krajské vojenské velitelství, Štefánikovo nám. 1, 304 50 Plzeň

Zaměstnanec pověřený

Kontaktní osoba ve věcech
smlouvy:
Datová schránka:

prap. Marek Boháč, tel.: fax: e-mail:

mjr. Ing. Jiří Štětina, tel.: 973 340 401, mobil. fax:
e-mail:

pí. Marcela Střílková, tel. 973 340 751, fax: e-
mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Krajské vojenské velitelství. Štefánikovo nám. 1, 304 50 Plzeň

Adresa pro fakturaci:
Česká republika MO, Tychonova 1, 16001 Praha 6 v zastoupení Krajské vojenské velitelství
Štefánikovo náměstí 1,304 50 Plzeň.

(dále jen „objednatel14)

a

Firma:
Zapsaná:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

DAJBYCII, s.r.o.
u Krajského soudu v Plzni odd. C vl. 6277
U Mlýna 23, 326 00 Plzeň
62622099
CZ62622099
Ing. Petr DAJBYCH
Raiffeisenbank a.s.

- 1



Ev.č. 14/112/63/2016-5309

Osoba oprávněná k el.podpisu: Ing. Petr DAJBYCH
Kontaktní osoba, tel/mobil: Daniel Maglic, tel.
E-mail: daniel.maglic@daibvch.cz
Adresa DAJBYCH , s.r.o. Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

(dále jen „zhotovitel”).

Strany dohody podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 134/2016
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zakázku malého rozsahu zadanou
v TENDERMARKETu č. T004/16V/00041517 tuto

Rámcová dohoda
(dále jen „dohoda”).

r

II. Ucel dohody

Účelem dohody je zabezpečení provozuschopnost osobního terénního vozidla s bezpečným
provozem.

III. Předmět dohody

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele zajistí provedení pravidelné technické údržby
(dále jen TU2), přípravu na provedení STK, provedení STK a ME, přípravu techniky na sezónní
provoz, doplnění provozních kapalin ve svém servisu při dodržení platných technologických
postupů a v souladu s platnými právními a odbornými normami a úkonů na vozidle dle doporučení
výrobce v závislosti na ujetých km.

Charakteristika jednotlivých úkonů:
Technická údržba (TU2) - výměna oleje 10w40 diesel (6,7 lt), olejový, vzduchový, palivový filtr,
olej do diferenciálů, olej do převodky řízení (výměna dle intervalů stanovených výrobcem dle stáří
nebo proběhu kilometrů), doplnění provozních kapalin (chladící kapalina, brzdová kapalina, olej do
diferenciálů, olej do převodky řízení). + cena za hodinou sazbu práce všeobecné.

Příprava techniky na sezónní provoz - kontrola vozidla, vyvážení pneu, doplnění provozních
kapalin ( olej 10w40 diesel, chladící kapalina, brzdová kapalina, olej do diferenciálů, olej do
převodky řízení), promazání pohyblivých částí vozidla ( panty dveří atd.) + cena za hodinou sazbu
práce všeobecné.

Typ techniky Počet ks
Land Rover 110 Tdi ST, VPZ 520-78-39, (rok výroby 1996, objem
2476 cm3, 83kW, 113PS, vin kód SALLDHA68TA979802

1

Provedení díla bude prováděno na základě požadavků objednatele vyspecifikovaných v
jednotlivých dílčích objednávkách. Po provedené TU 2 bude proveden zpětný odběr vyměněných
náhradních dílů , oleje.

-2-



Ev.č. 14/112/63/2016-5309

2. Zhotovitel zaručuje provedení služby do 48 hodin od převzetí objednávky.

3. Strany dohody se dohodly, že dílo bude provedeno dílčím způsobem. Samostatné plnění 
provedení díla na základě objednatelem vystavených objednávek.

Objednatel zajistí zpracování objednávky, která bude zhotoviteli zaslána elektronicky k podpisu na 
elektronickém tržišti týden předem (případně: e-mailem, faxem nebo osobním předáním v servisu, 
k potvrzení jejího přijetí).

IV. Cena za dílo

1. Ceny za jednotlivé položky díla byly pro účel této dohody stanoveny dohodou smluvních 
stran v souladu se zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z ceny 
zhotovitele uvedené v jeho nabídce při vyhlášení výběrového řízení v TENDERMARKETU č. 
T004/16V/00041517 . Cena uvedená v tabulce za jednotlivé úkony je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná, je neměnná po celou dobu účinnosti této dohody a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
zhotovitele spojené se zajištěním jeho závazku vyplývajícího z této dohody včetně daně (21% DPH) 
a poplatků, které se vztahují k závazku podle této dohody.

2. Cenová specifikace díla je uvedena v tabulce:

Land Rover 110 Tdi ST.
VPZ 520-78-39

Cena bez DPH Cena s DPH

Hod.sazba - všeobecné opravy (mechanické práce) 750.00 907,50

Technická údržba (TU2) -výměna oleje (10W40 diesel) - objem 
oleje 6,7 litru včetně olejového, vzduchového, palivového filtru - 
včetně práce

5 206.00 6 299,26

Chladící kapalina = 0,5 litru 220,00 266.2

Brzdová kapalina = 0,5 litru 218.00 263,78

Olej 10W40 diesel =1 litr 199,00 240,79

Olej do diferenciálů = 0,5 litru 226,00 273,46

Olej do převodky řízení = 0,5 litru 226.00 273,46

Příprava techniky na sezónní provoz - kontrola vozidla, promazání 
pohyblivých částí vozidla (panty dveří...) včetně práce

750,00 907,50

Vyvážení pneu (demontáž, montáž) včetně práce = 4 ks 950,00 1 149,50

Výměna pneu na disku kola včetně vyvážení = 4 ks 750,00 907,50

-3-



Ev.č. 14/112/63/2016-5309

Příprava vozidla na TK. ME 375,00 453,75

Provedení TK 1 100,00 1 331.00

Provedení ME 975,00 1 179,75

Zhotovitel po provedené výměně oleje zpětně odebere vyměněné opotřebované náhradní
díly,vyměněný olej.

Roční čerpání částky bude cca 20 000.00 Kč s DPH. Celkovou částku s DPH, kterou je možno
čerpat za celé období platnosti dohody tj. 2017 - 2020 činí cca 80 000,00 Kč.

Pro účely určení výše inflace bude vždy použit index spotřebitelských cen vyhlášený Českým
statistickým úřadem ve vztahu k právě uplynulému kalendářnímu roku.

v

V. Cas a místo plnění

1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou. Zhotovitel zahájí plnění předmětu dohody
ihned po jejím podpisu po přijetí první objednávky (výzvy') (rozumí se provedení TU 2,
příprava techniky na sezónní provoz ... ), přičemž zahájí dne 1. ledna 2017 a ukončí dne
31. prosince 2020.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo dílčím způsobem v souladu s bodem č. 3 čl. III. dohody
na základě samostatných objednávek vystavených objednatelem v termínech uvedených
v objednávkách.

3. Ukončením provedení díla se rozumí datum podpisu posledního na předávacím protokolu
nebo zakázkovém listu. Do doby prodlení se nezapočítává doba od oznámení připravenosti
k předání díla.

4. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet začátek
provádění díla. je objednatel oprávněn jej posunout na pozdější dobu. posouvá se tak i
termín ukončení provedení díla.

5. Místem plnění díla je Krajské vojenské velitelství, Štefánikovo nám.l. Plzeň.

6. Místem pro provedení díla je provozovna ( servis) zhotovitele Na Výsluní 33,326 00 Plzeň.

VI. Podmínky provádění díla

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci k provedení díla a následně
k převzetí díla prap. Marka Boháče, tel. fax č. zaměstnanec přejímacího
(dále jen „přejímající14). Kontaktní osobou objednatele je mjr. Ing. Jiřího Štětinu, tel.:
mobil fax:

-4-



Ev.č. 14/112/63/2016-5309

2. Objednatel se zavazuje zabezpečit přepravu věci z místa plnění do místa provedení díla a 
zpět po předání věci z místa provedení díla u zhotovitele.

3. Při předání věci k provedení díla zhotoviteli, bude po provedení kontroly technického 
stavu a úplnosti věci předávané k provedení díla podle příslušné dokumentace zástupcem 
zhotovitele a přejímajícím, sepsán a podepsán předávací protokol nebo zakázkový list.

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí 
k provedení díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby 
jejich předání přejímajícímu v místě plnění díla.

5. Objednatel je oprávněn v souladu s § 2593 OZ prostřednictvím pověřených pracovníků 
provádět průběžnou kontrolu provádění díla a průběžnou kontrolu uložených věcí určených 
k provedení díla, k ochraně věcí při uložení a k vlastnímu provádění díla.

6. Zhotovitel je povinen oznámit (telefonicky, faxem, mailem) přejímajícímu max. 2 dny 
předem přepravy věci do místa plnění a datum předání každého dílčího plnění díla v místě plnění a 
umožnit mu řádnou kontrolu při přejímce provedeného díla.

7. Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje dohodě. 
O převzetí, případně nepřevzetí věci po provedení díla v rámci kontroly technického stavu a 
úplnosti věci předávané podle předávacího protokolu nebo zakázkového listu .
V případě nepřevzetí díla se do zápisu uvedou důvody jeho nepřevzetí a tuto skutečnost oznámí 
přejímající neprodleně objednateli.

8. Dílo, které již v průběhu provádění díla vykazuje nedostatky nebo odporuje dohodě, musí 
zhotovitel nahradit na vlastní náklady bezvadným provedením. Vznikne-li tímto objednateli škoda, 
hradí ji zhotovitel.

9. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla použít díly a komponenty nové, tj. nepoužité, 
nepoškozené a nerepasované, které nebudou staršího data výroby než je stanovená dobou 
použitelnosti výrobcem. Zhotovitel je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo 
předložit o této skutečnosti prohlášení.

10. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí 
odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

11. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu plnění dohody uzavřené pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetí osobě minimálně výši odpovídající pojistné částce hodnoty svěřeného 
díla. Na písemnou výzvu objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv po celou dobu plnění dohody 
tuto skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do pěti pracovních dnů od obdržení 
této výzvy.

VII. Fakturační a platební podmínky

1. Strany dohody se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč) 
způsobem uvedeným v následujících bodech či. Vlil dohody.

-5 -



Ev.č. 14/112/63/2016-5309

2. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat okamžikem podpisu předávacího protokolu nebo 
zakázkového listu . Zhotovitel do 5ti pracovních dnů nebo bezodkladně vystaví a zašle doporučeně 
nebo osobně doručí objednateli daňový doklad (dále jen faktura) ve dvojím vyhotovení. Faktura 
podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 
435 OZ musí obsahovat tyto údaje:

obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo
názvu, sídlo nebo místo podnikání zhotovitele s uvedením IČO a DIČ;
název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ;
číslo smlouvy a číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
rozsah a předmět plnění;
datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
název přejímajícího podle smlouvy;

- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za provedení díla na jednom ks 
nebo spr věci apod.) a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně; 
základ daně v korunách a haléřích za dílo;
základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 
od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 
nahoru;
cena za dílo celkem v Kč včetně DPH;
označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba; 
počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby zhotovitele za vystavení faktury; 
údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán 
údaj o zápisu z jiné evidence.

3. K faktuře musí být připojen originál předávacího protokolu nebo zakázkového listu 
podepsaný přejímajícím a zhotovitelem. Na protokole musí být uvedeno jméno odpovědné osoby 
přejímajícího a zhotovitele, jejich podpis, datum předání a razítko přejímajícího a zhotovitele a 
musí být vyhotoven v českém jazyce.

4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených 
objednateli v měsíci prosinci a lednu se smluvní strany dohodly na prodloužené lhůtě splatnosti 60 
dní ode dne doručení faktur)' objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
fakturované částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

6. Faktura ve dvou vyhotoveních bude zhotovitelem zaslána objednateli na adresu:
Krajské vojenské velitelství, Stefánikovo nám. 1, 304 50 Plzeň.

7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výlisků. Při vrácení faktur)' objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou 
fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

8. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a 
tohoto zákona

-6-



Ev.č. 14/112/63/2016-5309

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škody na věci předané k provedení díla

1. Vlastníkem věci, předané zhotoviteli k provedení díla, je po celou dobu plnění díla 
objednatel.

2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na 
zhotovitele a zpět ze zhotovitele na objednatele okamžikem podpisu předávacího protokolu nebo 
zakázkového listu zástupci obou smluvních stran po předání věci.

3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá 
zhotovitel.

4. Strany dohody se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

1. V souladu s ustanoveními § 2619 OZ zhotovitel přejímá závazek záruky za jakost 
provedeného díla od data předání díla přejímajícímu po dobu 6ti měsíců.

2. Záruku uplatňuje přejímající písemně u zhotovitele bezodkladně po zjištění vady na díle 
v záruce. V písemném oznámení musí být vada díla v záruce popsána a uvedeno, jak se projevuje. 
Dále může přejímající v písemném oznámení uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu 
díla odstranit.

3. Zhotovitel se vyjádří ke zjištěné vadě díla v záruce písemně do 5 dnů po obdržení 
písemného oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že záruku za zjištěnou vadu díla uznal 
v plném rozsahu.
V případě, že objednatel uplatní záruku na odstranění vady díla. zhotovitel nastoupí k odstranění 
vady díla bezprodleně po obdržení písemného oznámení, nebo nej později do 3 pracovních dnů. a to 
i v případě, že záruku neuznává. Náklady na odstranění vady díla v záruce nese zhotovitel i ve 
sporných případech, a to až do rozhodnutí soudu.

4. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 
reklamace.

Vady na díle v záruce budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 5ti dnů od uznání 
záruky na vadu díla zhotovitelem. O odstranění vady díla v záruce bude sepsán a podepsán zástupci 
zhotovitele a objednatele předávací protokol nebo zakázkový list.

5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění řádně oznámené vady díla v záruce ani do 5ti dnů 
po obdržení tohoto oznámení od přejímajícího, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním této 
vady jiný odborně způsobilý subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

6. Odpovědnost za vady a nároky z vad na provedeném a předaném díle se řídí ustanoveními 
§ 2615 a násl. OZ.

-7-



Ev.č. 14/112/63/2016-5309

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

Zhotovitel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu dohody (provedení 
pravidelné technické údržby (dále jen TU2), přípravu na provedení STK, provedení STK a ME, 
přípravu techniky na sezónní provoz, doplnění provozních kapalin od 1. ledna 2017 nebo navýšení 
vysoutěžených cen uvedených v bodu 2, čl. IV Jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč.

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením dílčího plnění díla 
v termínu uvedeném v objednávce podle bodu č. 2 a 3 čl. III dohody jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 10% z částky daného dílčího plnění. Smluvní pokutu hradí zhotovitel bez ohledu na to, 
vznikla-li objednateli škoda. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou 
výzvou na adrese zhotovitele pro doručování. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši 
vedle smluvní pokuty. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIV. smlouvy. Okamžik práva fakturace 
vzniká prvním dnem prodlení.

2. Zhotovitel zaplatí objednateli částku 1 200 Kč jako minimální výši nákladů souvisejících 
s vymáháním pohledávky objednatele.

3. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. IX. smluvní pokutu ve 
výši 500,00 Kč za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím není 
dotčen čl. XII smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 % z pojistné částky, nepředloží-li 
do pěti pracovních dnů od obdržení výzvy objednatele potvrzení pojistitele, jak je uvedeno v bodu
12. čl. VI. dohody.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

6. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0.05 
% z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše úroku 
z prodlení, platí ujednání podle této dohody.

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v 
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi stranami dohody se řídí právním řádem České republiky.

2. V dohodě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

-8-



Ev.č. 14/112/63/2016-5309

3. Zhotovitel prohlašuje, že provedené dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob.

4. Strany dohody se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení obsahujících 
utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb.. o ochraně utajovaných informací
a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se obchodního tajemství.

7. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě.

8. V případě změn jmen v dohodě uvedených osob, je příslušná strana dohody povinna tuto 
změnu písemně oznámit druhé straně dohody bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude k 
dohodě zpracován dodatek, obě strany dohody změnu jména zaslaným oznámením akceptují.

9. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani po 
jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné nebo elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám. 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

XII. Zánik závazků

1. Strany dohody se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) písemnou dohodou smluvních stran;
c) výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 měsíců, 

která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi zhotoviteli;
d) jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo 

jednostranným odstoupením od dohody podle ustanovení § 2007 OZ;
e) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušení 

zhotovitelem.

2. Strany dohody se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany zhotovitele 
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

a) opakované nedodržení doby provedení dílčího plnění díla podle bodu 2. čl. III. dohody o 
více jak 10 dní;

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla;

c) nedodržení ujednání o záruce za jakost díla;

d) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní;

e) nepředložení písemného potvrzení pojistitele podle bodu 11. čl. VI. dohody.

-9-



Ev.č. 14/112/63/2016-5309

15. Závěrečná ujednání

1. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 10 stránkách.

2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, dotýká se to ostatních 
ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Strany dohody se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe 
odpovídá zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

4. Strany dohody prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody 
připojují pod ní své podpisy.

5. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem elektronického podpisu poslední stranou dohody.

Plzeň . prosince 2016 Plzeň . prosince 2016

za objednatele za zhotovitele
plukovník gšt. Ing. Roman Kučera
ředitel

Podpis a razítko objednatele Podpis a razítko zhotovitele

Nezpámá^igtnost

Digttfflf siíIneJw iVtr
Dajbych,'
Dáte: 2(/16jm)8 |
12:29:52C
Reason:
tendemrst*!!t uzivatel“da
jbych

Nez, tnost

uživatel 53
0900.1.kučera

tnost

Digi 
Roman 
Dáte: 2i 
10:46:4' 
Reason 
tendei .uživatel 53
0900.1 kučera

- 10-


